1.  配当予想修正の理由

  当社は、平成20年５月期以降の４期に亘り、誠に遺憾ながら配当を見送らせていただいておりました。その間、株主の皆
様には多大なご迷惑をおかけするとともに、多くの激励もいただき、全社一丸となり、財務体質の改善と収益力の強化に取
り組んでまいりました。それにより、平成24年５月期には黒字に転じ、当期純利益を計上できる見通しとなりました。また、こ
のような厳しい事業環境の中で、当社を支えていただいた多くのステークホルダーの皆様のおかげをもちまして、本年６月
に創立20周年を迎えることとなりました。これを機に、今後の事業展開や内部留保等を総合的に勘案した結果、１株当たり
400円の期末配当を実施する方針といたしました。
 なお、本件は平成24年８月開催予定の第20期定時株主総会の決議をもって正式に決定、実施する予定であります。

2.  修正の内容

以 上

平成24年4月9日
各 位

上場会社名 株式会社 インターアクション

代表者 代表取締役社長 木地 英雄

（コード番号 7725）

問合せ先責任者 常務取締役 中瀧 明男

（TEL 045-788-8373）

平成24年５月期 配当予想の修正（復配）に関するお知らせ

  当社は、本日開催の取締役会において、当期の期末配当金の予想について、下記のとおり修正すること
を決議しましたのでお知らせいたします。

記

年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成24年1月10日発表）

― ― ― 0.00 0.00

今回修正予想 ― ― ― 400.00 400.00

当期実績 ― 0.00 ―

前期実績
（平成23年5月期）

― 0.00 ― 0.00 0.00